
МБОУ  "Нижнекулойская средняя школа" 

Верховажского муниципального округа  Вологодской области 

 

 

30 августа 2024 года                                                                               № 38 

ПРИКАЗ 
 

 

«О формировании Методического совета на 224-2025 учебный год» 

 

В целях координации методической работы  и в соответствии с планом работы школы на 

2024-2025 учебный год 

приказываю: 

п.1.Сформировать состав Методического совета: 

Игнатьевская Т.Н., директор – председатель 

Киселева О.А., заместитель директора по УВР – заместитель 

Житнухина И.В., педагог -психолог, учитель начальных классов – секретарь 

Члены совета: 

Могутова С.Д., советник по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

организациями 

Жукова Н.Н., учитель биологии, химии, физики, высшая квалификационная категория 

Шутова Е.А., учитель русского языка и литературы, высшая квалификационная категория 

п.2.Членам Методического совета в своей деятельности руководствоваться Положением о 

Методическом совете МБОУ «Нижнекулойская средняя школа». 

п.3.Членам Методического совета разработать План мероприятий на 2024-2024 учебный 

год в срок до 10 сентября 2024 года. 

п.4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 


